РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ                                            АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН                                       ШЕБАЛИН АЙМАК

Сельская администрация                                         Муниципал тозолмо

Муниципального образования                                 Jектиек jурт jееенин

Дъектиекское сельское поселение                           администрациязы
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JOП
      08 декабря 2020 года                  с. Дъектиек                     № 128
О принятие отчета по исполнению бюджета за 2020 год.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять отчет по исполнению бюджета сельской администрации МО Дъектиекское сельское поселение за 2020 год  за 1 полугодие.
При плановом назначении доходов части бюджета 5348198,84 мил. рублей:
Исполнено 2757833,65 рублей
Расходовано 6396293,15 рублей
Исполнено 2644757,25 .рублей
Глава МО Дъектиекское
сельское поселение                                                                        В. В. Алматов